AL DA ESTÂNCIA AO EGRÉGIO PL

ira ,

ias Marques

1

TURÍSTICA DE IBITI A — S

Tiago Piotto da Silva
Vereador

Camara Municipal de Ibitinga

t/e"  ":" 	i""CC( 	111 MI I 11 1111111 III III

- revi dal CVci iow aí 	Protocolo Geral n° 356212018
Data: 24/10/2018 Horário: 00:04

Legislativo - REQ 630/2018

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária o
PDL n° 22/2018, protocolizado nesta Casa em 05/10/2018, de autoria dos Vereadores que
OUTORGA A "COMENDA DA ORDEM MUNICIPAL DO BRASÃO" A CIDADÃOS
ILUSTRES DO MUNICÍPIO DE IBITINGA.

Estando iminente a Solenidade para entrega do título concedido é que requeremos

•
que referido projeto seja apreciado e votado em regime de urgência especial.

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 23 de outubro de 2018.

?R:Y:1AD°
LOL,

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1